eruimur.

Animanosira, sicut passer, erepla est de laqueove-

nanlium. Tendiinlur nobis laquei in concupiscentiis
acdiversis diabolicoeaslulise dolis; sed contrito Sa-
lana sub pedibus nostris, sicut passer a capienle evo- rj
lamus ab illis. Sie enim sequitur:

Laqueuscontriius est, el nos liberati sumus. Si cnim
Dominushabitel in nobis : ipse (utdiximus) hos dis-

rumpel laqueos, ne nos impediani.

Adjulorium noslrum in nomine Domini : qui fecit
cmlumel terram. Hocest nomen quod esl snper omne
nomen. Hujus nominis adjutorio, mortis vincuntur

Jaquei, si in illu maneamus affixi.

PSALMUS CXXIV.

Caniicum graduum. Iste psalmus sexlus habemr in
canticis graduum, qui ex voce prophelse nos hor-

» Hoc loco non potuerunt editiones veteres restiluere voces interpretum ersecorum, quce leeuulur in mss.
codicibus nosiris paululum depravata. MART.

A tatur, ut, relictis srrcularibus causis, in Deum lan-
tum omnem confidentiam habeanius, dicens :

Qui confidunt in Dominosicut monsSion : non com-

fnovebilurin mlemum. Sion, Ecclesia : nioiis autera

juxta Daiiielem, Christus Dominus (Dan. n). Ergo

qui in eum lotam spem ponunt, non commoventur in

perpetuum : quia conformes efficiuntur corpori glo-

risc ejus. Qtti habitat in Jerusalem. ln ipsa Ecclesia

malre nostra, qusesursuni esl, libera (Gfltef. iv).

Montesin circuilu ejus. Cusiodioe sanciorum, an-

gelorum, prophetarum, apostolorumque, qusein mo-

. dum procertiatis monlanse superemineiit cunctis in

sanclitale. Et Dominus in circuitu populi std, ex hoe

nunc et usque in smtulum. Sicut ipse polliceri digna-

tus est, dicens : Ecce ego vnbiseum sum usque in

B consunimationem soeculi(Matt. ull.).

Quia non relinqttel Dominusvirgam petcatorum su-

per sortem juslorum. Pro tiiraa in Hehrseo, sceptrum

habet. lloc est ergo quod petimus : nc nos inducas

in lenialionem, quam sufferre non possimus. Ufnoit

extendantjusti ad iniquilalem manus suas. Ul non co-

gitent : quid milii prodcsl quod juslus sum, si sem-

per persequantur me init)ui? Ui non extendanl, hoc

esl, ul susiineant inalos, el non faciant mala.

Benefac, Domine, bonis et rectis corde. Qui vel

boni sunt in opere, vel recli habenlur in fide.

Declinantes autem in obligationesadducel Dominus.

Pro Obligaiionibus,
a Aquila 5i«7rW.K<;interpretatus

est: Symmachus U>;O),I6TJ)-K!;,quinta edilio SieuTpap.-

f/ivK.6'um operantibus iniquiiatein. Ili qui a proeceplis

G Dei declinant, adduciinlur cum bis qui Deunv iguo-

rant, ut simili sententia feiianlur. Paxsuper Israel.